



کلاغ‌ها از تهران می‌روند

فکر کنید روزهایی در تهران برسد که دل‌مان برای کلاغ‌های شهر تنگ شود. این روز آنقدرها هم دور نیست، بعد از قمری‌ها و گنجشک‌ها و پرنده‌های مهاجر، حالا نوبت کلاغ‌هاست که بار سفر از تهران را ببندند. در کنار شب‌های روشن تهران که پرنده‌ها را آزار می‌دهد، آلودگی هوا هم پرواز در تهران را سخت کرده است.

آلودگی هوا که سال‌هاست مشکلاتش گریبان شهروندان پایتخت را گرفته، حالا حیوانات شهر تهران را هم بی‌نصیب نگذاشته است. پرندگان یک به یک از تهران کوچ می‌کنند تا اگر یک روز هم آسمان آبی داشتیم، خبری از پرنده‌ها نباشد.

یادداشت

وظیفه سیاستمداران مادر برابر ایران‌شناسی



علی‌هریری

دانش آموخته‌استان‌شناسی

چندی پیش از سوی موسسه باستان‌شناسی و انسان‌شناسی دانشگاه گدانسک با همکاری بنیاد فرهنگ ایران، در روزهای پنجشنبه و جمعه مورخ ۱۶ و ۱۷ اکتبر ۲۰۱۴ در کاخی نزدیک شهر گدانسک (شمال لهستان و نزدیک دریای بالتیک)، کنفرانس بین‌المللی ایران‌شناسی بالتیک برگزار شد. در این کنفرانس تعدادی از ایران‌شناسان با محوریت ایران از کشورهای انگلستان، روسیه، ایتالیا، دانشگاه‌های مختلف لهستان (گدانسک، وروتسواف، ژشوف،...) و ایران به ایراد سخنرانی پرداختند. در بین مهمانان نام‌آرامین مهمان‌پرست، «سفیر جمهوری اسلامی ایران در ورشو ونیز» بهزاد محمدلی، اولین دیپلمات جمهوری اسلامی ایران در لهستان به چشم می‌خورد، ولی با کمال تأسف هیچ‌یک از این عزیزان نیامدند. آنچه مهم به‌نظر می‌آمد این است که گرچه از یک‌سو تحریم‌ها تاکنون صدماتی بر ایران وارد کرده و ظاهر اقتصاد و فعالیت‌های مالی را هدف قرار داده ولی از دیگر سو مسائل فرهنگی را نیز در درازمدت خدشه‌دار خواهد کرد. اما گاهی سیاست‌یون می‌توانند برخی اقدامات کوچک با اهداف بزرگ را سازمان‌دهی کنند. به‌عنوان مثال حضور مهمان‌پرست در همایش فوق هیچ هزینه‌مالی برای ایران نداشت ولی در وضعیت کنونی سیاسی و فرهنگی کشور در چشم بسیاری از پژوهشگران بزرگ می‌آمد. همان‌گونه که مستحضرداینک با از دنیا رفتن استادان بزرگ ایران‌شناسی یکی پس از دیگری، کرسی‌های ایران‌شناسی معتبر دنیا در حال تعطیلی است، چراکه تخصص ایشان زمانی به‌کار می‌آید که بتوانند در کشور زمینه پژوهشان حضور یابند و این امروزه برای ایران‌شناسان به‌سادگی میسر نیست (به یاد آوری‌د که رمی بوشنارلا از فرودگاه امام‌بازگردانند و حتی جسدهی جان ریچاردفرای‌رایه کشور رانه‌ناداند). از طرفی رقیبان عرب خاشیه‌خلیج‌فارس هرچه‌مادر این زمینه‌اهمال کرده و بی‌توجه از کنارش گذشتیم، ایشان جریان کرده و موزه‌ها، همایش‌ها و... برقرار و برگزار کردند. با این اوصاف به‌نظر می‌رسد که کمی تشویق و ترغیب‌برای دواندن خونی تازه‌به‌رگ خشکیله‌ایران‌شناسی حتی می‌تواند برخی مسائل سیاسی را تحت‌الشعاع قرار دهد؛ فراموش نکنیم که ایالات متحده آمریکا برای آغاز روابط سیاسی، جام شیردل را به دولت ایران بازگردانید.

پس با این اوصاف جوانان کمتر تمایل دارند به ایران بپردازند و اگر دوره تاریخی از ایران را مورد پژوهش قرار می‌دهند بیشتر به کشورهای همسایه ایران و به‌ویژه کشورهای عرب خاشیه خلیج‌فارس می‌پردازند که حتی نام ایران را از روی نقشه‌های جغرافیایی حذف کرده‌اند چه رسد به ادوار تاریخی. با عراق نام هخامنشی را «فراپایلی» و اشکانی را «هلنیستیک» معرفی می‌کند و روس‌ها تا پیش از تجزیه شوروی از واژه «سدهای میلادی» به‌جای «دوره‌های تاریخی» استفاده می‌کردند. حتماً تا چند وقت دیگر نیز افغانستان به خیل مهاجمان به فرهنگ و تاریخ ایران خواهد پیوست و بیش از این دمار از روزگار فرهنگ ایرانی در خواهد آورد. خواهش بنده از رجال سیاسی و مسئولان فرهنگی کشور این است که پیش از آنکه دیرتر شود دستی بجنبانند و اقدامی درخور و شایسته انجام دهند. لاجرم هر کاری نیاز به بودجه ندارد گاهی یک قدم برداشتن بیش از میلیون‌ها هزینه جواب خواهد داد. پس به‌جای دنبال یافتن مقصر، راهی بجوییم.

سند کمپانی خودرو سواری پژو روا مدل ۱۳۸۶ به رنگ نوک مدادی متالیک به شماره انتظامی ۷۵۱ ص ۴۵ ایران ۲۵ به نام حسین بداله‌نسب مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

برگ سبز خودرو سواری روسال مدل۱۳۸۹ به شماره انتظامی ۴۵۸ ص ۸۷ ایران ۱۵ به رنگ نقره‌ای متالیک به نام اکرم نیک‌فطرت‌خیره مسجدی فرزند امیر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

شناسنامه وانت پیکان به شماره انتظامی ۲۵۴ ب ۱۵ ایران ۸۵ به شماره موتور ۴۱۱۴ ۰۵۵۵۵۰۴ DG۳AA۳۶NAAA مدل ۱۳۹۲ به رنگ سفید شیری روغنی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

سند کمپانی کامیون بساری فلزی بزل ای پی۳۲/۶۰۸ ظرفیت ۶ تن مدل ۱۳۶۲ رنگ سبز روغنی و به شماره انتظامی ایران ۱۳۳/۸۴ ص ۴۴ شماره موتور ۱۰۶۹۷۰۳ و شماره شاسی ۱۴۹۵۱۲۲۵ و به مالکیت آقای ابوسعید شرفی فرزند عبدالله مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

برگ سبز خودرو پراید مدل ۸۸ به رنگ سفید و به شماره موتور ۲۸۰۹۹۹۶ و به مشاره شاسی ۰۱۴۱۲۲۸۸۲۳۳۷۲۲۳۷۲ S۱۴۱ و به شماره شهرداری ۸۴ ص ۸۲ ایران ۱۲ به نام فاطمه رضایی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مدرک موقت تحصیلی ژیل‌ا امامی فرزند خداداد متولد ۱۳۶۱ به شماره شناسنامه ۱۰۹۶۴ صادره از کتاب رشته آموزش زبان انگلیسی مقطع کارشناسی ناپیوسته مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

دادنامه

خواهان: خانم حمیده پورحسن پارام بسا وکالت خانم مرضیه قاسمی به نشانی تهران- رباط‌کریم- رباط‌کریم ابتدای خ ملکی بالای داروخانه پاستور ط ۳ خواننده: آقای علی بابایی‌بیگی به نشانی خواسته: طلاق به درخواست زوج

بنا به محتویات پرونده دادگاه حکم رسیدگی را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می‌نماید.

رای دادگاه

درخصوص دعوی خانم حمیده پورحسن پارام فرزند پرویز با وکالت خانم مرضیه قاسمی به طرفیت علی بابایی بیگی فرزند معصوم علی به خواسته صدور گواهی عدم امکان سازش جهت اجرای طلاق غیابی به علت مواجه بودن با عسر و حرج به علت ترک زندگانی مشترک، عدم پرداخت نفقه و اعتیاد بدین شرح که به دلالت سند نکاحیه شماره ۳۵/۷۷۰۰ ثبت شهری را خوانده رابطه زوجیت دائمی داشته لکن مشارالیه حدود نه ماه است زندگی مشترک را ترک و در این مدت نفقه اینجانبه را پرداخت نمی‌نماید. دارای فرزندان مشترک به اسامی علی اصغر (۷۴/۵/۵) فاطمه (۸۲/۵/۲۹) می‌باشیم جهازیه مستهلک شده است کلیه حقوق مالی خویش را بذل می‌نمایم

📷

مدیر کل محیط‌زیست خوزستان در گفت‌وگو با فرهیختگان خبر داد

صنایع مزاحم از اهواز می‌رود

سربین نیکتم | آلودگی هوای اهواز موضوعی است که این روزها نقل همه مجالس کشور است و از آن به‌عنوان یک معضل برای مردم نام برده می‌شود. وجود کارخانه‌های صنعتی و پالایشگاه‌های نفت آلودگی ۷۰ درصدی شهر را رقم می‌زند و سلامتی مردم را هدف قرار می‌دهد تا جایی که در هفته‌های گذشته هزاران نفر را راهی بیمارستان کرده است. این موضوع سبب شد که مسئولان دست به کار شوند و با برگزاری جلسات و نشست‌های مختلف راه‌حلی برای رفع این مشکل بیابند. در این گفت‌وگو آخرین اقدامات را از احمدرضا لاهیجان زاده، مدیر کل محیط‌زیست خوزستان می‌شنویم.

تاکنون در نشست‌هایی که با دستگاه‌های دیگر

داشتمد برای رفع آلودگی هوای اهواز چه تصمیمات جدی‌ای اتخاذ شده است؟

به تازگی جلسه‌ای با حضور رئیس سازمان محیط‌زیست، معاون وزیر نفت و مدیران وزارت بهداشت برگزار و در آن مقرر شد وزارت نفت طرح «آساک» یعنی طرح جمع‌آوری گاز همراه نفت را به‌زودی اجرا کند و معاون وزیر نفت نیز قول داد به‌زودی این طرح به بهره‌برداری برسد.

یکی از دلایل آلودگی

پیش از این نیز اداره کل محیط‌زیست همکاری جدی و تنگاتنگی با مسئولان شهری داشته و درباره وضعیت آب و هوای آلوده شهر به مسئولان و مردم آگاهی داده است. به‌عنوان مثال در یک سال گذشته ۲۰ دستگاه صنعتی بی‌استفاده‌های هواشناسی این استان اضافه کرده‌ایم که این افزایش ۱۵ شهرستان را پوشش می‌دهد.

”

ایران زمین

یکشنبه ۱۸ آبان ۱۳۹۳ ۱۵ محرم ۱۴۳۶ ۹ نوامبر ۲۰۱۴ شماره ۱۵۱۸

فرهیختگان

Sun | 9 Nov 2014 | vol.06 | No. 1518

شهرستان‌ها

لرستان| رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان از تخصیص ۴/۵ میلیارد تومان اعتبار به استان برای مقابله با زوال بلوط خبر داد. به گزارش ایسنا، مهرداد غضنفری امرایی گفت: «۲۵ میلیارد تومان اعتبار برای خشکیدگی و زوال بلوط به کل مجموعه سازمان جنگل‌ها و مراتع کشور برای امسال مصوب شده که از این میزان ۱۶ میلیارد تومان برای هفت استان آسیب‌دیده تخصیص داده شده است.» او افزود: «سطح جنگل‌های آسیب‌دیده به چهار قسمت صفر تا ۲۵ درصد، ۲۵ تا ۵۰ درصد، ۵۰ تا ۷۵ درصد و ۷۵ تا صد درصد تقسیم شده که در پهنه ۷۵ تا صد درصد میزان شدت زوال در ایلام ۱۰۶ هزار هکتار بوده و در همین پهنه میزان خسارت لرستان ۵۰ هزار هکتار بوده است.»

خبر

موزه سعدآباد در آسایشگاه کهریزک

بسیستمین نمایشگاه موزه سیار سعدآباد با همکاری مجموعه فرهنگی، تاریخی سعدآباد و آسایشگاه کهریزک برپا می‌شود. در این نمایشگاه بخش‌های مختلفی همچون جاذبه‌های طبیعی سعدآباد در قالب «عکس و اسلاید»، تابلوهای منتخب استاد حسین بهزاد، تابلوهای منتخب موزه میرعماد، تابلوهای منتخب استاد محمود فرشچیان، تابلوهای منتخب کلارا آپکارا، تابلوهای منتخب موزه هنرهای زیبا شامل رنگ روغن قرن ۱۹ و تابلویی از کمال‌الملک و یک تابلو از دوره صفوی به نمایش گذاشته می‌شود.

”

داده که شادروان رستم زراوه در تاریخ ۹۳/۹/۲۸ در محل اقامت دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه آن مرحوم عبارت است از:

- ۱- علی زراوه فرزند رستم به شماره شناسنامه ۶ و شماره ملی ۴۷۲۲۵۱۲۷۱۱ پسر متوفی
- ۲- لیلا زراوه فرزند رستم به شماره شناسنامه ۳ و شماره ملی ۴۷۲۲۵۱۲۶۸۱ دختر متوفی
- ۳- فاطمه زراوه فرزند رستم به شماره شناسنامه ۴ و شماره ملی ۴۷۲۲۵۱۲۶۹۸ دختر متوفی
- ۴- بتول زراوه فرزند رستم به شماره شناسنامه ۵ و شماره ملی ۴۷۲۲۵۱۲۷۰۱ دختر متوفی
- ۵- ستاره بهبهانی فرزند محمد علی به شماره شناسنامه ۲ و شماره ملی ۴۷۲۲۵۱۲۶۷۱ همسر دائمی متوفی
- اینک با انجام تشریفات درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراض یا وصیتنامه از متوفی دارد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد. والا گواهی صادر و هر وصیتنامه جز سسری و رسمی که بعد از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط و بلا اثر خواهد شد.

قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف ساوه / م.الف ۸۱۷

۱- فرزند محمدرضا از این شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فاطمه رحیمیان‌سکه در تاریخ ۹۲/۷/۴ در محل اقامت دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه آن مرحوم عبارت است از:

- ۱- محمد سیاهدشتی فرزند محمد رضا به شماره شناسنامه ۱۰۶۲ و شماره ملی ۰۶۳۵۹۰۱۸۸۸۸ پسر متوفی
- ۲- حسین سیاهدشتی فرزند محمد رضا به شماره شناسنامه ۸۰۸ و شماره ملی ۰۱۶۳۴۶۰۳۳۵۹ پسر متوفی
- ۳- علی سیاهدشتی فرزند محمد رضا به شماره شناسنامه ۱۱۲ و شماره ملی ۰۶۰۲۲۴۵۲۳۹۸ پسر متوفی
- ۴- مهدی سیاهدشتی فرزند محمد رضا به شماره شناسنامه ۴۶۴ و شماره ملی ۰۶۰۲۲۴۶۷۲۷ پسر متوفی
- ۵- طاهره سیاهدشتی فرزند محمد رضا به شماره شناسنامه ۴۶۴ و شماره ملی ۰۸۷۰۸۷۱۳۳۱ دختر متوفی
- ۶- آسیه سیاهدشتی فرزند محمد رضا به شماره شناسنامه ۳۳۳۴۱ و شماره ملی ۰۸۷۰۳۳۳۰۹۱ دختر متوفی
- ۷- کبری سیاهدشتی فرزند محمد رضا به شماره شناسنامه ۸۸۳۳ و شماره ملی ۶۳۵۸۷۳۸۲۵۹ دختر متوفی
- ۸- صغرا سیاهدشتی فرزند محمد رضا به شماره شناسنامه ۱۴۱۰ و شماره ملی ۰۶۰۲۳۴۴۱۵۱ دختر متوفی
- اینک با انجام تشریفات درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراض یا وصیتنامه از متوفی دارد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد. والا گواهی صادر و هر وصیتنامه جز سسری و رسمی که بعد از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط و بلا اثر خواهد شد.

قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف ساوه / م.الف ۸۱۸

دارد. والا گواهی صادر و هر وصیتنامه جز سسری و رسمی که بعد از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط و بلا اثر خواهد شد.

قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف ساوه / م.الف ۸۲۴

- در پرونده کلاسه ۵۰۴/۱/۹۳ آقای قاسم محسنی فرزند حسن از این شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان اعظم محسنی در تاریخ ۹۱/۱۲/۹ در محل اقامت دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه آن مرحوم عبارت است از:
- ۱- افسر محسنی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۸۹۹۹ و شماره ملی ۰۶۰۰۹۴۶۸۵ خواهر متوفی
- ۲- معصومه محسنی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۴۵ و شماره ملی ۰۶۰۲۲۲۵۰۶۱ خواهر متوفی
- ۳- محمد محسنی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۲۸۰ و شماره ملی ۰۶۰۲۱۹۲۵۸ برادر متوفی
- ۴- قاسم محسنی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۸۵۴۶ و شماره ملی ۰۶۰۰۹۰۱۵۹ برادر متوفی
- اینک با انجام تشریفات درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراض یا وصیتنامه از متوفی دارد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد. والا گواهی صادر و هر وصیتنامه جز سسری و رسمی که بعد از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط و بلا اثر خواهد شد.

قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف ساوه / م.الف ۸۲۵

- در پرونده کلاسه ۵۰۰/۱/۹۳ آقای مهدی خاکی فرزند محمود از این شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمود خاکی در تاریخ ۹۲/۴/۱۱ در محل اقامت دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه آن مرحوم عبارت است از:
- ۱- مهدی خاکی فرزند محمود به شماره شناسنامه ۳۵۲ و شماره ملی ۰۶۰۲۳۳۷۷۹۸ پسر متوفی
- ۲- منصوره خاکی فرزند محمود به شماره شناسنامه ۲۸۷ و شماره ملی ۰۶۰۲۳۰۲۸۳۸ دختر متوفی
- ۳- مریم خاکی فرزند محمود به شماره شناسنامه ۱۱۰۳۶ و شماره ملی ۰۶۰۰۱۱۵۰۸۰۹ دختر متوفی
- ۴- مهراڤ خاکی فرزند محمود به شماره شناسنامه ۱۲۲۷۰ و شماره ملی ۰۶۰۰۱۱۹۳۵۷ دختر متوفی
- ۵- علذرا موسوی‌زاده فرزند سیده‌محمود به شماره شناسنامه ۶۲ و شماره ملی ۰۶۰۱۹۲۴۱۰۱ همسر دائمی متوفی
- اینک با انجام تشریفات درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراض یا وصیتنامه از متوفی دارد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد. والا گواهی صادر و هر وصیتنامه جز سسری و رسمی که بعد از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط و بلا اثر خواهد شد.

قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف ساوه / م.الف ۸۱۶

در پرونده کلاسه ۴۹۲/۱/۹۳ آقای علی زراوه فرزند رستم از این شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنین توضیح

اختلاف ساوه شعبه ۸ نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه ۹۳۰۹۰ ثبت و وقت رسیدگی برای روز دوشنبه ۱۳۹۳/۹/۲۴ ساعت ۵ صبح تعیین شده است اینک به علت مجهول‌المکان بودن خوانده به درخواست خوانوان و دستور شورا و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهی می‌شود تا خواننده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یک ماه به دبیرخانه شورا واقع در شعبه ۸ مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضامان را دریافت نموده و در وقت یادشده جهت رسیدگی حاضر گردد در صورت عدم حضور یا عدم معرفی وکیل یا عدم ارسال لایحه دفاعیه وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.

متصدی امور دفتری شعبه ۸ شورای حل اختلاف شهرستان ساوه / م.الف ۸۲۰

آگهی ابلاغ وقت دادرسی به محمد یونس
بدین‌وسیله اعلام می‌شود بانک ملت مدیریت شعب استان مرکزی به نمایندگی بهرام پورصابیری دادخواستی به‌خواسته مطالبه وجه به طرفیت آقای محمد یونس تسلیم شورا‌های حل اختلاف ساوه شعبه ۸ نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه ۹۳۰۰۸۹ ثبت و وقت رسیدگی برای روز دوشنبه ۱۳۹۳/۹/۲۴ ساعت ۹/۳۰ صبح تعیین شده است اینک به علت مجهول‌المکان بودن خوانده به درخواست خوانوان و دستور شورا و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهی می‌شود تا خوانده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یک ماه به دبیرخانه شورا واقع در شعبه ۸ مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضامان را دریافت نموده و در وقت یادشده جهت رسیدگی حاضر گردد در صورت عدم حضور یا عدم معرفی وکیل یا عدم ارسال لایحه دفاعیه وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.

متصدی امور دفتری شعبه ۸ شورای حل اختلاف شهرستان ساوه / م.الف ۸۲۱

- در پرونده کلاسه ۵۰۲/۱/۹۳ خانم ناهید درخشان فرزند علی از این شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمد تقی مولائی در تاریخ ۹۰/۲/۷ در محل اقامت دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه آن مرحوم عبارت است از:
- ۱- آرش مولائی فرزند محمدتقی به شماره شناسنامه ۸۴ و شماره ملی ۰۶۰۲۳۴۵۸۷۱ پسر متوفی
- ۲- امین مولائی فرزند محمدتقی به شماره شناسنامه ۲۶۱ و شماره ملی ۰۶۰۲۴۰۸۲۷۱ پسر متوفی
- ۳- شیمیا مولائی فرزند محمدتقی به شماره شناسنامه ۵۴۴ و شماره ملی ۰۶۰۲۴۵۱۸۴۱ دختر متوفی
- ۴- پریسا مولائی فرزند محمدتقی به شماره شناسنامه ۸۵۸۲ و شماره ملی ۰۶۰۳۳۱۱۵۲۰ دختر متوفی
- ۵- ناهید درخشان فرزند علی به شماره شناسنامه ۹ و شماره ملی ۰۶۰۲۳۴۳۵۵۰ همسر دائمی متوفی
- اینک با انجام تشریفات درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراض یا وصیتنامه از متوفی دارد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم